Директору государственного бюджетного

 общеобразовательного учреждения Самарской области

средней общеобразовательной школы № 10 имени полного

 кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

Е.В. Дмитриевой

Фамилия _________________________________________

Имя ______________ Отчество_______________________

проживающего (щей) по фактическому по адресу:

город  _______________ улица_______________________

дом _____________ кв.______

Телефон__________________________________________

Электронная почта_________________________________

заявление.

Прошу Вас отчислить с «____» ___________20___года из СПДС  «Аленушка»  корпус №___

моего ребенка______________________________________________________________________
                                                                                                    (фамилия, имя, отчество ребенка)

«________»__________________20______года рождения

из группы №_______________________________________________________________________

                                                                (общеразвивающей, комбинированной направленности указать)

в связи____________________________________________________________________________
                                                                                                     (указать причину)

«______»________________20 ___г.               ____________________           _________________
                                                                                                                        (подпись)                                   (расшифровка подписи)